



**Factura**  
**Ref. : R-000313**

Fecha de la factura : 30/11/2020  
Fecha de vencimiento : 30/11/2020  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100146 - SUDADERA PERCHADA \$11	19%	9.243,69748	8	73.949,58
100737 - BLUSA JOSEPH VI 081-416-419	19%	10.084,03361	3	30.252,10
100695 - BLUSA DAMA PICARAS	19%	9.663,86555	3	28.991,60
100369 - BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	3	27.731,09
100505 - BLUSA DAMA TENDENCIA	19%	10.924,36975	1	10.924,37

Total (Base imp).	171.848,74
Total IVA 19%	32.651,26
<b>Total</b>	<b>204.500,00</b>
Pagado	204.500,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
30/11/2020	204.500,00	Efectivo	R-000313